[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
    2020ç.мартан 17-мĕшĕ11№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17 марта  2020 г   № 11
            деревня Тувси

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастровый номер-21:20:000000:12871, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Цивильский, с/пос. Тувсинское, категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - Для сельскохозяйственного производства, площадью 18 кв. м.
         2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Тувсинского сельского поселения                                              Л.М.Атманова